2023 年 10 月 23 日(月)

お客様各位

majica donpen card クレジットのお支払い不具合のお知らせ

 拝啓 平素は majica donpen card をご利用頂き、ご厚情のほど心より御礼
申し上げます。

2023 年 10 月 23 日(月) 13:30 頃より発生しております不具合により、現在、
ドン・キホーテ、アピタ、ピアゴ、⻑崎屋等における店舗レジ/専門店での majica
donpen card (Master ブランド)でのクレジットカードのお支払いが使用しづ
らい状況となっております。

障害の詳細に関しましては、UCS ホームページでも掲載するよう進めており
ます。恐れ入りますが、UCS ホームページも併せてご確認ください。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお
願い申し上げます。

敬具